
                            令和６年１０月２９日  

 

教育振興会会員  各位  

 

                         美田園高等学校教育振興会  

                              会長  中鉢  修一  

 

令和６年度教育振興会臨時総会について  

 

 菊花の候、会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、教育振興会活動に際しまして、日頃より御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、5 月の総会において発案しておりました教育振興会会費の値下げ等の協議事項に

ついて、臨時総会を書面での開催とし、決議とさせていただきます。  

つきましては、別紙「教育振興会会則改正について」を御確認頂き、下記議案の御承認

をいただきたく、よろしくお願いします。各議案への賛否につきましては、下記二次元コ

ード又は URL から回答フォームに入って頂き、御回答願います。頂いた御意見を集約し、

教育振興会会則第１７条に則り、過半数の方の同意が得られましたら、会則改正の可決と

させていただきますので、どうぞよろしくお願いいたします。  

なお、今回は書面開催のため、「出席者の過半数」を「回答者の過半数」と読み替えいた

します。  

 

記  

 

協議内容  第１号議案  役員の定義について  

第２号議案  年会費の改定について  

 

＊各議案への賛否につきましては、令和６年１１月３０日まで  

 右記二次元コード又は下記 URL より回答願います。  

 

https://docs.google.com/forms/d/1qKPYUpA-

nrnnGgUIHx76ft8KmkN4jpHvvEpKDmR-q-I/edit 

 

内容について、御不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。  

 

 

                            担当：事務室  富田   

                            Tel 022-784-3572 

                                                           Fax 022-784-3573 

https://docs.google.com/forms/d/1qKPYUpA-nrnnGgUIHx76ft8KmkN4jpHvvEpKDmR-q-I/edit
https://docs.google.com/forms/d/1qKPYUpA-nrnnGgUIHx76ft8KmkN4jpHvvEpKDmR-q-I/edit

